MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Direção Geral
Chefia de Gabinete

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 014/2021

APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DO IFMG - CAMPUS

OURO PRETO EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO PAÍS E NO EXTERIOR

RESULTADO PRELIMINAR - Etapa 2

A Diretoria de Inovação, Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFMG - Campus
Ouro Preto, faz saber o Resultado Preliminar da Etapa 02 relativos aos pedidos de
solicitações de apoio à participação de servidores do IFMG - Campus Ouro Preto
em eventos científicos no País e no exterior:

Servidor Resultado Valor
solicitado

Valor
concedido

Juliano Gilliard Rodrigues
Xavier Deferido R$ 300,00 R$300,00

Caroline Delpupo Souza DESCLASSIFICADA(1)

(1) Documentação apresentada incompleta, conforme itens 5.2.2, 5.2.3 e 5.3.

Comissão Avaliadora  das solicitações do Edital n° 14/2021, que trata do
apoio financeiro à participação de servidores do IFMG - Campus Ouro
Preto em eventos científicos no país e no exterior.

Ouro Preto, 31 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos
Santos, Diretor(a) Geral, em 31/08/2021, às 15:00, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador

Boletim de Serviço Eletrônico em
31/08/2021

Resultado Preliminar de Edital OPR-GAB 0940220         SEI 23213.000853/2021-84 / pg. 1

0940220 e o código CRC F63133A4.

23213.000853/2021-84 0940220v1

Resultado Preliminar de Edital OPR-GAB 0940220         SEI 23213.000853/2021-84 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital OPR-GAB 0940220